
HAUTA- JA HAUTAUSMAKSUT 2024

Arkkuhauta 25 v (yksl hautapaikka)

paikkokuntalaiset

ulkopaikkakuntalaiset

Arkkuhauta 25 v, syvä (kaksi hautapaikkaa)

paikkakuntolaiset

ulkopaikkakuntalaiset
Uurnahauta 25 v

paikkakuntalaiset

ultopaikkakuntalaiset

Perheuurnahauta 25 v (kivi ja hoito)

paikkakuntalaiset

ulkopoikkakuntalaiset

Muistolehto (aikaa el ole määritetty)

paikkakuntalaiset

ulkopaikkakuntalaiset

Veteraanihauta 25 v (sotaveteraani ja puoliso)

paikkakuntalaiset

Lapsen hauta 25 v (1 m )
paikkakuntalaiset

ulkopaikkakuntalaiset

Hauta

122  

829  

183  

913 

62  

183  

608  
792  

140  

Hautaus

(avaa minen ja
pelttä minen)

487  

669  

487  

669  

122  

183  

122  

183  

62  
183  

Haudan-

kunnostus

62  

62  

62  

62  

62  
183  

122  
183  

Hallintaoikeuden jatkaminen

Hallintaoikeuden jatkaminen (hallintaoikeus min. 20 v);

- aikaa jatketaan puuttuvien vuosien määrällä.
- hinta lasketaan vastaavan 25 v. haudan paikkakuntalaisen hinnan perusteella.

Hautaklvi

Houtakiven hankinnasta, siirrosta ja muutoksista omaiset sopivat kiviliikkeen kanssa.

Nötö. Aspö, Jurmo, Utö ja Iniö:

- ei maksuja, paikka luovutetaan ainoastaan henkilöille. joilla on yhteyksiä paikkakunnalla.
-jos omaiset kaivavat, ei maksuja.

Korvaus siunouskappelin tai kirkon käytöstä hautauksen yhteydessä

evl seurokunnan jäsen

muut 292 

Kylmäsäilytys, hinta/viikko

evl seurakunnan josen, 3 viikkoa siunauksen jälkeen

muut

43  
43  

Hinnat voimassa 1. 1 .2024 lähtien


